РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево - Черкесская Республика

Управление образования мэрии муниципального образования г. Черкесска МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

«ДЕТСКИЙ САД № 36 «КРАСНАЯ ГВОЗДИКА» (МКДОУ Д/С № 36)

г. Черкесск, ул. Космонавтов.3. телефон 27-04-19

ПРИКАЗ

от 12.08.2019 г.

№ 40 - од

г. Черкесск

О назначении ответственного лица за антитеррористическую безопасность МКДОУ Д/С № 36

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму»

приказываю:

- 1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность МКДОУ Д/С № 36 на период с 01.09.2019 по 31.08.2020 уч.г. заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе Шаманову Евгению Сергеевну.
- 2. Утвердить План мероприятий по противодействию терроризму и предупреждению террористических актов на период с 01.09.2019 по 31.08.2020 уч.г. (Приложение № 1)
- 3. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за антитеррористическую безопасность (Приложение № 2).
 - 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ Д/С № 36

С приказом ознакомлены:

заместителя заведующего по АХР / инф . Е.С. Шаманова

Васильева Мария Владимировна, делопроизводитель 8(8782)27-04-19